68823

Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ

Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2011  № 588

О создании муниципального

бюджетного учреждения

«Управление территориального

планирования» муниципального

образования города Чебоксары –

столицы Чувашской Республики

В соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьями 9.1., 17.1. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», статьей 51 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных (муниципальных) учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Управление

территориального планирования» муниципального образования города

Чебоксары – столицы Чувашской Республики (далее - МБУ «Управление

территориального планирования») путем учреждения.

2. Функции и полномочия учредителя осуществлять администрации

города Чебоксары.

3. Утвердить план мероприятий по созданию МБУ «Управление

территориального планирования» в соответствии с приложением 1 к

настоящему постановлению.

4. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществу:

- осуществлять функции и полномочия собственника имущества

МБУ «Управление территориального планирования»;

- закрепить на праве оперативного управления за МБУ «Управление

территориального планирования» имущество, указанное в приложении 2 к

настоящему постановлению;

- внести соответствующие изменения в Единый реестр

муниципальной собственности города Чебоксары.

5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

города Чебоксары ежегодно формировать и предоставлять на утверждение

администрации города Чебоксары муниципальное задание в отношении

МБУ «Управление территориального планирования».

6. Администрации города Чебоксары утвердить устав МБУ

«Управление территориального планирования».

7. Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

осуществлять за счет средств бюджета города Чебоксары в виде

предоставления бюджетному учреждению субсидий на возмещение

нормативных затрат, связанных с оказанием им муниципальных услуг

(выполнением работ).

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации – начальника управления

архитектуры и градостроительства А.С. Анисимова.

Глава администрации города Чебоксары           А.О. Ладыков

Приложение 1

      УТВЕРЖДЕН

     постановлением администрации

      города Чебоксары

      от 30.12.2011 № 588

План мероприятий

по созданию муниципального бюджетного учреждения

«Управление территориального планирования»

№

п/п

Наименование мероприятия Срок проведения Исполнитель

1. Подготовка устава В течение 10-ти

рабочих дней со дня

подписания

постановления

МБУ «Управление

территориального

планирования»

2.  Согласование устава МБУ

«Управление территориального

планирования»

В течение 14 дней Чебоксарский

городской комитет

по управлению

имуществом

3. Утверждение устава В течение 14 дней Администрация

города Чебоксары

4. Государственная регистрация МБУ

«Управление территориального

планирования»

В течение 5 дней МБУ «Управление

территориального

планирования»

5. Представление документов,

подтверждающих государственную

регистрацию в Горкомимущество

В течение 3-ти

рабочих дней со дня

государственной

регистрации

МБУ «Управление

территориального

планирования»

6. Изготовление печатей и вывески

МБУ «Управление

территориального планирования»

В течение 15-ти

рабочих дней со дня

государственной

регистрации

внесенных

изменений в устав

МБУ «Управление

территориального

планирования»

__________________________________

Приложение 2

к постановлению

администрации города Чебоксары

от 30.12.2011  № 588

Перечень имущества,

в том числе особо ценного движимого имущества, закрепляемого в

пользование на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным учреждением «Управление территориального планирования»

муниципального образования города Чебоксары-столицы

 Чувашской Республики

№

п/п

Наименование Инвен-

тарный

номер

Коли-

чест-

во

Балансо-

вая

стоимость

1ед.(руб.)

Балансо-

вая

стоимость

Остаточная

стоимость

на

31.01.2012

1. Недвижимое  имущество

1.1 Нежилое помещение

№,1расположенного

на первом этаже

жилого

двенадцатиэтажного

кирпичного

многоэтажного

дома,(Литер А) общей

площадью 75,10 кв.м

по адресу: город

Чебоксары, улица 50

лет Октября, дом 12

10210001 1 283 567.50 283 567.50 18 502.67

 ИТОГО  1  283,567.50 18,502.67

2. Особо ценное движимое имущество

2.1 Компьютер Intel Core 10104584 1 19 331,35 19 331,35 -

2.2 Компьютер Intel Core 10104585 1 19 331,35 19 331,35 -

2.3 Компьютер Intel Core 10104586 1 19 331,35 19 331,35 -

2.4 Компьютер Intel Core 10104587 1 19 331,35 19 331,35 -

2.5 Компьютер Intel Core 10104588 1 19 331,35 19 331,35 -

2.6 Компьютер Intel Core 10104589 1 19 331,35 19 331,35 -

2.7 Принтер HP Laserjet

5225

10104619 1 67 500,00 67 500,00 43 125.00

2.8 Автомобиль ГАЗ-2217 1510006 1 332 520,00 332 520,00

2.9 Автомобиль ВАЗ-

21104

10105003 1 270 000,00 270 000,00 18 000,00

3. Станция спутниковая 10104630 1 307 801,00 307 801,00 293 143,80

(базовая в комплекте)

3.1 Станция спутниковая

(переносная в

комплекте)

10104629 1 297 106,00 297 106,00 282 958,08

3.2 Тахеометр SET 530-

384

10104582 1 257 000,00 257 000,00 94 845,44

3.3 Тахеометр Trimble 1360101 1 180 331,84 180 331,84 -

3.4 Принтер Laser Jet 5100 01360088 1 45 629,70 45 629,70 -

3.5 Принтер НР 1000 01360078 1 10 149,00 10 149,00 -

3.6 Копировальный

аппарат Kyosera

10104017 1 42 952,00 42 952,00 -

3.7 Сканер А3 Plustek

OpticPro A320

10104638 1 26 273,00 26 273,00 -

3.8 Плоттер HP Desidn 01360081 1 102 714,00 102 714,00 10 709,92

3.9 Ноутбук НР ProBook 10104633 1 29 853,00 29 853,00 -

4. Принтер Canon LBP

810

01360071 1 10 149,00 10 149,00 -

4.1 Сканер 01360095 1 14 704,32 14 704,32 -

 ИТОГО  21  2110670,96 742782,24

5. Иное движимое имущество

5.1 Адаптер трегера 1630161 1 12 239,76 12 239,76 -

5.2 Адаптер трегера 01630160 1 12 239,76 12 239,76 -

5.3 Трегер 1630386 3 6 667,44 20 002,32

5.4 Радиостанция носимая

Alinco DJ-S45

10104577 1 4 250,00 4 250,00 -

5.5 Радиостанция носимая

Alinco DJ-S45

10104576 1 4 250,00 4 250,00 -

5.6 Радиостанция носимая

Alinco DJ-S45

10104578 1 4 250,00 4 250,00 -

5.7 Секция навесная

«Квадро»

1630192 1 3 570,00 3 570,00 -

5.8 Стол Е48Е47 с тумбой 01630110 1 6 946,20 6 946,20 -

5.9 Автохолодильник

TITAN

10106005 1 3 570,00 3 570,00 -

6. Печь ВЧ LG 3924 10106082 1 6 800,00 6 800,00 -

6.1 Стол угловой

компьютерный

10106038 5 5 334,60 26 673,00 -

6.2 Стол Е48Е47 с тумбой 01630113 1 6 946,20 6 946,20 -

6.3 Стол компьютерный

НКС

01630127 2 9 196,32 18 392,64 -

6.4 Шифонер 3-х

створчатый

10106230 1 6 210,00 6 210,00 -

6.5 Шкаф книжный 10106235 1 3 410,00 3 410,00 -

6.6 Шкаф книжный 10106231 1 3 740,00 3 740,00 -

6.7 Щит ВРУ 10106048 1 19 636,02 19 636,02 -

6.8 Щит учета 10106051 1 30 236,88 30 236,88 -

6.9 Штатив  1630454 3 3 220,63 9 661,90 -

7. Автомагнитола «авто» 1630182 2 3 150,52 6 301,05

7.1 Концентратор Compex 01360010 1 5 671,20 5 671,20

 ИТОГО  31  214 996,93

ВСЕГО  53  2609405,39 761 284,91

Заместитель главы администрации-

Председатель Горкомимущества Е.В. Якутёнок